
MĘŻCZYŹNI  +35

1.
2.
3.
4.

hala - RCS /Odrodzenia/

9 00  4 Ever Young Grodków -  Zagłębie Lubin -
9 30  OKPR Orkan Ostróda -  Handball Nowogard -

11 00  Zagłębie Lubin -  OKPR Orkan Ostróda -
11 30  Handball Nowogard -  4 Ever Young Grodków -
13 00  4 Ever Young Grodków -  OKPR Orkan Ostróda -
13 30  Zagłębie Lubin -  Handball Nowogard -

1.  4 Ever Young Grodków 0 0 0 0 - 0 ( )
2.  Zagłębie Lubin 0 0 0 0 - 0 ( )

3.  OKPR Orkan Ostróda 0 0 0 0 - 0 ( )

4.  Handball Nowogard 0 0 0 0 - 0 ( )

1.
2.
3.
4.

hala - SP-14 /Norwida/

9 00  SPR Pchli Targ Tarnów -  Masters Puławy -
9 30  Gwardia Koszalin - -

11 00  Masters Puławy -  Gwardia Koszalin -
11 30  Old bojs Handball Team Świdnica -  SPR Pchli Targ Tarnów -
13 00  SPR Pchli Targ Tarnów -  Gwardia Koszalin -
13 30  Masters Puławy - -

1.  SPR Pchli Targ Tarnów 0 0 0 0 - 0 ( )
2.  Masters Puławy 0 0 0 0 - 0 ( )

3.  Gwardia Koszalin 0 0 0 0 - 0 ( )

4.  Old bojs Handball Team Świdnica 0 0 0 0 - 0 ( )

o miejsca XIII - XVI hala - SP-14 /Norwida/

15 00  A4 -  B4 -

o miejsca IX - XII

15 30  A3 -  B3 -

o miejsca V - VIII hala - RCS /Odrodzenia/

15 00  A2 -  B2 -

o miejsca I - IV

15 30  A1 -  B1 -

0

 -  czas  gry  2 x 12'

 -  kara wykluczenia - 1'

 -  brak czasu dla drużyny

WYNIK

0

0

0

 Old bojs Handball Team Świdnica

 Old bojs Handball Team Świdnica

TABELA Pkt. Bramki

Gr. B
SPR Pchli Targ Tarnów
Masters Puławy
Gwardia Koszalin
Old bojs Handball Team Świdnica

1 dzień  -  03.06.2017' ( sobota )

 -  czas  gry  2 x 12'

 -  kara wykluczenia - 1'

 -  brak czasu dla drużyny

WYNIK

TABELA Pkt. Bramki

1 dzień  -  03.06.2017' ( sobota )

0
0

0

0

Gr. A
4 Ever Young Grodków
Zagłębie Lubin
OKPR Orkan Ostróda
Handball Nowogard



MĘŻCZYŹNI  +35

1.
2.
3.
4.

hala - II LO /Niepodległości/

8 00  Pogoń Zabrze -  SDFP Kraków-Nowa Huta -
9 00  MTS Kwidzyn Masters -  Handball Gorzów Wlkp. -

10 00  SDFP Kraków-Nowa Huta -  MTS Kwidzyn Masters -
11 00  Handball Gorzów Wlkp. -  Pogoń Zabrze -
12 00  Pogoń Zabrze -  MTS Kwidzyn Masters -
13 00  SDFP Kraków-Nowa Huta -  Handball Gorzów Wlkp. -

1.  Pogoń Zabrze 0 0 0 0 - 0 ( )
2.  SDFP Kraków-Nowa Huta 0 0 0 0 - 0 ( )

3.  MTS Kwidzyn Masters 0 0 0 0 - 0 ( )

4.  Handball Gorzów Wlkp. 0 0 0 0 - 0 ( )

1.
2.
3.
4.

hala - II LO /Niepodległości/

8 30  ChKS Łódź -  Warszawianka Masters -
9 30  Grunwald Poznań -  Chrobry Głogów -

10 30  Warszawianka Masters -  Grunwald Poznań -
11 30  Chrobry Głogów -  ChKS Łódź -
12 30  ChKS Łódź -  Grunwald Poznań -
13 30  Warszawianka Masters -  Chrobry Głogów -

1.  ChKS Łódź 0 0 0 0 - 0 ( )
2.  Warszawianka Masters 0 0 0 0 - 0 ( )

3.  Grunwald Poznań 0 0 0 0 - 0 ( )

4.  Chrobry Głogów 0 0 0 0 - 0 ( )

o miejsca XIII - XVI hala - II LO /Niepodległości/

14 30  C4 -  D4 -

o miejsca IX - XII
15 00  C3 -  D3 -

o miejsca V - VIII
15 30  C2 -  D2 -

o miejsca I - IV

16 00  C1 -  D1 -

0

WYNIK

0
0

 -  czas  gry  2 x 12'

 -  kara wykluczenia - 1'

 -  brak czasu dla drużyny

Warszawianka Masters
Grunwald Poznań
Chrobry Głogów

Gr. C
Pogoń Zabrze
SDFP Kraków-Nowa Huta
MTS Kwidzyn Masters
Handball Gorzów Wlkp.

Gr. D
ChKS Łódź

1 dzień  -  03.06.2017' ( sobota )

0

 -  czas  gry  2 x 12'

 -  kara wykluczenia - 1'

 -  brak czasu dla drużyny

WYNIK

TABELA Pkt. Bramki

WYNIK

1 dzień  -  03.06.2017' ( sobota )

0

0

0

0

TABELA Pkt. Bramki



MĘŻCZYŹNI  +35
o XV miejsce hala - II LO /Niepodległości/

17 00  przegrany A4-B4 -  przegrany C4-D4 -

o XI miejsce
17 30  przegrany A3-B3 -  przegrany C3-D3 -

o VII miejsce

18 00  przegrany A2-B2 -  przegrany C2-D2 -

o XIII miejsce hala - SP-14 /Norwida/

17 00  wygrany A4-B4 -  wygrany C4-D4 -

o IX miejsce
17 30  wygrany A3-B3 -  wygrany C3-D3 -

o V miejsce

18 00  wygrany A2-B2 -  wygrany C2-D2 -

hala - RCS /Odrodzenia/

o III miejsce
9 00  przegrany A1-B1 -  przegrany C1-D1 -

o I miejsce

11 00  wygrany A1-B1 -  wygrany C1-D1 -

XIV miejsce

XV miejsce

XIII miejsce

IV miejsce

V miejsce

VI miejsce

VII miejsce

VIII miejsce

I miejsce

II miejsce

III miejsce

KOLEJNOŚĆ  MP

X miejsce

XVI miejsce

IX miejsce

XI miejsce

XII miejsce

WYNIK

WYNIK

WYNIK

2 dzień  -  04.06.2017' ( niedziela )


